
WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
Szklarska Poręba - Jakuszyce, date: 07.01.2018

07.01.2018DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:18:18:25
TRASA - COURSE: Jakuszyce

HD: 80 MC: 65 TC: 65 3x3100

LP: 878 HP: 958 Laps

Air temp: -0,8 st. C Snow temp: -0,7 st. C

FIS Technical Delegate:
National Technical Delegate:
Chief of Competition:

3

FIS Senior Polish Championships in Cross-Country Skiing
Results

WOMEN 10 km F

Kinga Jaworek
Dorota Dziadkowiec Michoń
Wojciech Gawor

Checkpoint
3,1 km 6,2 km 9,3 km 12,4 kmBib Nazwisko i imię / NameRank Total BehindYear Team FIS PointFIS Code Nation

0:09:00 / 2 0:18:31 / 1 0:28:09 / 1JAŚKOWIEC Sylwia47 1986 LKS "MARKAM" Wiśniowa -
Osieczany

3435014 POL 50.221 00:28:09,28

0:08:57 / 1 0:18:46 / 2 0:28:43 / 2MARCISZ Ewelina54 1991 MKS Halicz Ustrzyki Dolne3435098 POL 66.372 +00:00:34,0600:28:43,34

0:09:09 / 3 0:18:52 / 3 0:28:54 / 3ANTSYBOR Marina56 19873695016 UKR 71.583 +00:00:45,1000:28:54,38

0:09:12 / 4 0:19:04 / 4 0:28:56 / 4SHEVCHENKO Valentina55 19751142563 UKR 72.814 +00:00:47,6400:28:56,92

0:09:24 / 7 0:19:25 / 6 0:29:37 / 5GALEWICZ Martyna51 1989 KS AZS AWF Katowice3435040 POL 92.235 +00:01:28,6600:29:37,94

0:09:20 / 6 0:19:24 / 5 0:29:41 / 6ANTYPENKO Tetyana53 19813695067 UKR 93.846 +00:01:32,0600:29:41,34

0:09:13 / 5 0:19:33 / 7 0:29:45 / 7SERDYUK Kateryna52 19893695022 UKR 95.927 +00:01:36,4400:29:45,72

0:09:43 / 9 0:20:15 / 9 0:30:46 / 8RUCKA Eliza48 20003435189 POL 124.768 +00:02:37,3600:30:46,64

0:09:25 / 8 0:19:52 / 8 0:30:49 / 9ŁĘTOCHA Urszula50 1994 LKS "MARKAM" Wiśniowa -
Osieczany

3435133 POL 126.339 +00:02:40,6600:30:49,94

0:09:52 / 11 0:20:17 / 10 0:30:52 / 10MARCISZ Izabela46 2000 ST Prządki Ski/SMS Zakopane3435197 POL 127.6510 +00:02:43,4800:30:52,76

0:09:44 / 10 0:20:26 / 11 0:31:19 / 11WARŁO Agata40 1997 NKS Trójwieś Beskidzka3435171 POL 140.2511 +00:03:10,0200:31:19,30

0:10:09 / 15 0:20:45 / 12 0:31:37 / 12STOKFISZ Katarzyna33 1996 KS AZS AWF KATOWICE3435163 POL 148.9612 +00:03:28,4700:31:37,75

0:10:06 / 14 0:20:52 / 13 0:31:40 / 13KLEMENTOVA Barbora34 19943705041 SVK 150.0513 +00:03:30,7300:31:40,01

0:10:05 / 13 0:21:07 / 14 0:32:04 / 14KOBIELUSZ Magdalena25 2000 SSR LZS "SOKÓŁ" Szczyrk / SMS
Szczyrk

3435192 POL 161.5214 +00:03:54,9800:32:04,26

0:10:11 / 16 0:21:22 / 15 0:32:35 / 15KALETA Weronika36 1999 LKS "MARKAM" Wiśniowa -
Osieczany

3435202 POL 176.5315 +00:04:26,7100:32:35,99

0:10:20 / 18 0:21:31 / 17 0:32:43 / 16KOŁODZIEJ Klaudia41 1998 LKS Witów ski Mszana Górna3435184 POL 180.3216 +00:04:34,6300:32:43,91

0:10:14 / 17 0:21:24 / 16 0:32:59 / 17SZYSZKA Andżelika35 1995 MKS Halicz Ustrzyki Dolne3435150 POL 187.7117 +00:04:50,2500:32:59,53

0:10:34 / 19 0:22:05 / 18 0:33:48 / 18SKINDER Monika37 20013435201 POL 210.6718 +00:05:38,7400:33:48,02

0:10:52 / 23 0:22:36 / 22 0:34:07 / 19BURY Natalia2 1998 Wiślańskie Stowarzyszenie SportowePOL19 +00:05:57,8500:34:07,13

0:10:58 / 26 0:22:18 / 20 0:34:17 / 20CZUSZ Magdalena30 1993 KS AZS AWF KATOWICE3435146 POL 224.6520 +00:06:08,2400:34:17,52

0:10:01 / 12 0:22:05 / 19 0:34:40 / 21KROL Yliia49 19983695082 UKR 235.5421 +00:06:31,2800:34:40,56

0:10:38 / 21 0:22:33 / 21 0:34:42 / 22PRADZIAD Justyna39 1997 UKS REGLE KOŚCIELISKO3435175 POL 236.3422 +00:06:33,0000:34:42,28

0:10:41 / 22 0:22:36 / 23 0:34:47 / 23GABCIKOVA Rebeka28 20003705066 SVK 238.9023 +00:06:38,4100:34:47,69

0:10:38 / 20 0:22:36 / 24 0:34:53 / 24WOJTYŁA Marcelina26 2000 MKS Istebna3435199 POL 241.6024 +00:06:44,0400:34:53,32
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0:11:12 / 30 0:23:01 / 26 0:35:12 / 25POLITYŃSKA Kinga23 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne3435207 POL 250.4625 +00:07:02,7500:35:12,03

0:11:02 / 27 0:22:54 / 25 0:35:26 / 26KUSMUK Sanja44 19963715013 BIH 257.3726 +00:07:17,3600:35:26,64

0:11:11 / 29 0:23:21 / 29 0:35:37 / 27PIEKARZ Iwona31 1999 LKS "MARKAM" Wiśniowa -
Osieczany

3435187 POL 262.4927 +00:07:28,1600:35:37,44

0:11:04 / 28 0:23:17 / 28 0:35:39 / 28ŁYJAK Róża24 1997 MKS KARKONOSZE3435168 POL 263.2928 +00:07:29,8600:35:39,14

0:10:53 / 25 0:23:03 / 27 0:35:39 / 29BOCZKOWSKA Kamila32 1999 MKS KARKONOSZE3435177 POL 263.3929 +00:07:30,0300:35:39,31

0:11:28 / 34 0:23:27 / 30 0:35:41 / 30PYTEL Klaudia29 1999 SSR LZS "SOKÓŁ" Szczyrk / SMS
Szczyrk

3435191 POL 264.5730 +00:07:32,5400:35:41,82

0:10:52 / 24 0:23:32 / 31 0:35:59 / 31BORKOWSKA Kamila22 2000 UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk3435196 POL 272.9131 +00:07:50,1900:35:59,47

0:11:19 / 31 0:23:43 / 32 0:36:00 / 32STEFANIUK Justyna11 2000 UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk3435216 POL 273.5232 +00:07:51,5100:36:00,79

0:11:25 / 32 0:24:14 / 34 0:36:55 / 33SPIERENBURG Catherine1 1997 UKS REGLE KOŚCIELISKO3435225 POL 299.5733 +00:08:46,4200:36:55,70

0:11:26 / 33 0:24:01 / 33 0:37:24 / 34MOTYKA Luiza27 2001 MKS Halicz Ustrzyki Dolne3435206 POL 313.1134 +00:09:15,0200:37:24,30

0:12:08 / 37 0:25:12 / 36 0:38:03 / 35PAWEŁKO Oliwia17 2000 UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk3435218 POL 331.6835 +00:09:54,2400:38:03,52

0:12:00 / 35 0:24:54 / 35 0:38:06 / 36BRONISZ Joanna19 1996 UKS Rawa Siedlce3435186 POL 333.0536 +00:09:57,1300:38:06,41

0:12:14 / 38 0:25:27 / 38 0:38:34 / 37ŻÓŁTAK Anna5 1995 LKS "MARKAM" Wiśniowa -
Osieczany

POL37 +00:10:25,1200:38:34,40

0:12:16 / 39 0:25:31 / 39 0:38:42 / 38DEMKOWSKA Julia16 2001 LKS Witów ski Mszana Górna/SMS
Szczyrk

3435212 POL 349.9638 +00:10:32,8400:38:42,12

0:12:18 / 41 0:25:35 / 40 0:38:50 / 39CIEPIELA Aleksandra4 2001 MKS KARKONOSZE / SMS
SZKLARSKA PORĘBA

POL39 +00:10:41,0400:38:50,32

0:12:23 / 42 0:25:25 / 37 0:38:52 / 40KOŁODZIEJ Justyna10 1996 LKS Witów ski Mszana GórnaPOL40 +00:10:43,0500:38:52,33

0:12:06 / 36 0:25:39 / 41 0:39:18 / 41KIEDROWSKA Kamila15 1995 MKS Halicz Ustrzyki Dolne3435185 POL 366.9641 +00:11:08,7600:39:18,04

0:12:17 / 40 0:25:51 / 42 0:40:16 / 42SIKORSKA Izabella3 1999 KS SKI TEAM Wodzisław ŚląskiPOL42 +00:12:07,3100:40:16,59

0:12:57 / 44 0:27:03 / 43 0:41:24 / 43MURZYN Magdalena18 2001 LKS Witów ski Mszana Górna/SMS
Zakopane

3435209 POL 426.9743 +00:13:15,4800:41:24,76

0:12:44 / 43 0:27:09 / 45 0:42:17 / 44BIELECKA Anna14 1997 UKS Rawa Siedlce3435157 POL 452.1144 +00:14:08,5200:42:17,80

0:13:19 / 45 0:27:08 / 44 0:42:19 / 45RAI Manikala20 19883895000 NPL 452.8245 +00:14:10,0800:42:19,36

0:13:32 / 46 0:28:36 / 46 0:44:07 / 46KUŁAKOWSKA Magda7 1997 UKS HUBAL BiałystokPOL46 +00:15:58,1800:44:07,46

0:13:46 / 47 0:29:22 / 47 0:44:57 / 47SOŁONIEWICZ Monika13 2000 UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk3435217 POL 527.7047 +00:16:48,2000:44:57,48

0:14:44 / 48 0:31:12 / 48 0:48:11 / 48DAKOWICZ Agata8 1997 UKS HUBAL BiałystokPOL48 +00:20:02,7000:48:11,98

0:14:49 / 49 0:31:15 / 49 0:49:26 / 49BASZTON Anna6 1997 KS SKI TEAM Wodzisław ŚląskiPOL49 +00:21:17,0800:49:26,36

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

56 49 49STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

JANIAK Magdalena9 1999 MKS Karkonosze Sporty Zimowe
JG/SMS Szklarska Poręba

POL DNS

ROMANOWICZ Emilia12 1990 LKS "MARKAM" Wiśniowa -
Osieczany

3435124 POL DNS

GĄSIENICA Kamila21 2001 UKS REGLE KOŚCIELISKO3435221 POL DNS

BERANOVA Tereza38 19983155344 CZE DNS

DRNDIC Maida42 19993315025 SRB DNS

ILIC Anja43 19983315021 SRB DNS
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KAZNACENKO Marija45 19933785032 LTU DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

....................................................
DT FIS

....................................................
DT PZN
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